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Dagbok: Gran (10)

Hei! Jeg heter Gran, og jeg er et                                tre. Jeg er 10 år gammel og omtrent  

så                                som et juletre. Før var jeg ganske (adjektiv), men nå synes jeg det er  

                                å prate med folk.

Kan du finne meg hvis du går tur i den                                skogen?  

Greinene mine er                                og har                                barnåler. Noen synes nålene 

stikker litt. Nesten som                                kaktuser!

Her står jeg sammen med mine                                venner i all slags vær –                                

sol,                                regn og                                snø.

Selv om jeg står helt stille, er jeg ikke                               .  

Jeg kaller meg selv en                                superhelt. Jeg er nemlig                                flink til 

å hjelpe naturen! Det er flest grantrær her. Men vet du hvor mange                                

treslag som finnes? Hint: Det er over 30! Bjørk har                                bark som ser ut som 

den er malt. Neste gang du er i skogen, prøv å finne                                grantrær som meg. 

Hvor mange kan du telle?

Jeg renser naturen

Jeg er en                                luftrenser. Nålene mine fanger (adjektiv) gasser og lager noe  

                              . Jeg spiser                                sollys og                                karbondioksid 

til frokost. Røttene mine, som er                               , suger opp                                vann. 

Til middag lager jeg                                oksygen og mat for hele skogen. Kult, ikke sant?

Dagbok
for

Gran, 10 år 

Oppgave
Adjektivhistorie
 I en gruppe: Alle sier adjektiver etter tur, som settes 
inn på de åpne linjene.
 En eller to: Skriv adjektiver på lapper, som trekkes 
og settes inn etter tur.
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Jeg er viktig for klimaet

Vi trær gjør en                                jobb for klimaet. Vi holder jorda                                og hjelper 

til når det blåser                               . Hvis vinden er rolig, er det nesten som en                                

massasje. Når det snør mye, føler jeg meg som en                                kake med glasur!

Vi blir til forskjellige ting

Noen trær som meg blir                                møbler eller                                hus. Noen blir til 

klær, medisin eller sminke. Jeg har lurt på om jeg skal bli et                                juletre eller 

kanskje en                                bok. Hva synes du?

Kom ut til skogen!

Når du besøker meg i skogen, får du en                                gave. Skogen er et                                

sted med                                maur og                                blåbær. Ekornet som bor her, tror det 

eier meg, men jeg vet det er                               !

Så kom ut, finn meg, og gi meg en (adjektiv) klem. Sammen er vi et                                lag som 

redder naturen!


